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Ai sensi del Regolamento UE n. 2016/679 nonché del D. lgs. n. 196/2003 
e successive modifiche e integrazioni, l’evento potrebbe essere og-
getto di videoregistrazione. In caso di adesione alla iniziativa, la 
partecipazione sarà resa visibile a tutti gli uditori.

OTTOBRE

26
GIOVEDI

9:30 13:00

ASSEGNAZIONI E TRASFORMAZIONI: 
EFFETTI DELLE OPERAZIONI AGEVOLATE 
SUI SOGGETTI COINVOLTI

TRASFORMAZIONI AGEVOLATE: 
PROROGA E PROFILI OPERATIVI

ASSEGNAZIONI E CESSIONI 
AGEVOLATE: TRA IMPOSIZIONE 
CIVILISTICA E FISCALE

RIFLESSI SULLA FISCALITÀ 
INDIRETTA

Davide Campolunghi
Commissione Imposte Dirette e Indirette 
Odcec Milano

Massimiliano Sironi
Commissione Imposte Dirette 
e Indirette Odcec Milano

Stefano Maffi 
Commissione Imposte Dirette 
e Indirette Odcec Milano

ISCRIZIONE Meeting Teams > https://tinyurl.com/5u45drcd

Il Decreto Legge n. 132 del 2023 ha prorogato al 30 novembre 2023 il termine entro il quale effettuare le 
operazioni agevolate di assegnazione e cessione dei beni ai soci e le trasformazioni in società semplice.
L’incontro vedrà richiamare gli aspetti principali di queste operazioni e andrà ad analizzare alcuni aspetti 
critici della fiscalità diretta e indiretta, anche con riferimento alle fasi successive alla realizzazione delle 
operazioni.

saluti di benvenuto: introduzione dei lavori:

Marcella Caradonna
Presidente Odcec Milano

Luigi Capuozzo
Consigliere Delegato Odcec Milano

Paola Freschi
Vicepresidente Commissione Imposte Dirette e 
Indirette Odcec Milano 
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